1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 января 2021 года
	№ 134/663-5

О передаче вакантного мандата депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва  зарегистрированному кандидату из  списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп»,

Тришину Андрею Александровичу
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва Самоквитова Алексея Алексеевича, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп», в соответствии с частью 3 статьи 86, частью 9.1 статьи 78  Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 г. N 326 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»   территориальная избирательная комиссия города Майкопа     п о с т а н о в л я е т:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва  зарегистрированному кандидату из в списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп», Тришину Андрею Александровичу (Территориальная группа № 7 списка, порядковый номер 2).

2. В пятидневный срок с момента принятия настоящего постановления Тришину А.А. сложить с себя обязанности, несовместимые со статусом депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп», и представить в территориальную избирательную комиссию города Майкопа копию приказа (иного документа) подтверждающего это.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко